
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1433

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 15:37:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2022

N° do Processo: 72

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/05/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2022 00:00:00
Objeto: Aquisição de medicamentos éticos, genéricos, similares e manipulados, com maior desconto
na Tabela CMED/Anvisa, para doação à pessoas carentes, em atendimento à Secretaria Municipal de
Saúde.
Resumo: Aquisição de medicamentos éticos, genéricos, similares e manipulados, com maior
desconto na Tabela CMED/Anvisa, para doação à pessoas carentes, em atendimento à Secretaria
Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2022 00:00:00 Contrato Administrativo nº142/2022 Baixar

22/06/2022 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

16/05/2022 00:00:00 Resultado - Publicado em 30/05/2022 Baixar

16/05/2022 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 30/05/2022 Baixar

16/05/2022 00:00:00 Termo de Referência - Publicado em 16/05/2022 Baixar

16/05/2022 00:00:00 Edital Pregão Presencial Nº 020/2022 - Publicad... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f19f70dcef1efedd20ae150815f12ee0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f81e4e3e0101bbf87564ad0fed6038e3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adT3EdN.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q5LfkLw.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xr3pRU8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qIpemRt.pdf

